
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

17739 12:01:24 3.81 200,000,000 200,000,000 3.81 200,000,000  200,000,000

17744 12:03:15 3.81 50,000,000 250,000,000 3.81 50,000,000  50,000,000

17740 12:01:30 3.82 55,000,000 305,000,000 3.82 55,000,000  55,000,000

17743 12:02:34 3.82 500,000,000 805,000,000 3.82 500,000,000  500,000,000

17745 12:05:48 3.82 230,000,000 1,035,000,000 3.82 230,000,000  230,000,000

17746 12:13:24 3.82 244,000,000 1,279,000,000 3.82 244,000,000  244,000,000

17748 12:38:20 3.82 140,000,000 1,419,000,000 3.82 140,000,000  140,000,000

17749 12:41:48 3.82 450,000,000 1,869,000,000 3.82 450,000,000  450,000,000

17741 12:02:13 3.83 500,000,000 2,369,000,000 3.83 85,320,513  85,320,513

17742 12:02:14 3.83 1,800,000,000 4,169,000,000 3.83 307,153,847  307,153,847

17747 12:18:11 3.83 1,500,000,000 5,669,000,000 3.83 255,961,538  255,961,538

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 13425

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

17750 12:51:18 3.83 2,000,000,000 7,669,000,000 3.83 341,282,051  341,282,051

17751 12:55:59 3.83 2,000,000,000 9,669,000,000 3.83 341,282,051  341,282,051

9,669,000,000 3,200,000,000 3,200,000,000

I SHF 13425  - Page 2 of 3



RESUMEN

Fecha 09.25.2013

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,200,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 3,200,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 3,200,000,000  MXN

Monto Solicitado 9,669,000,000  MXN

Sobredemanda 3.02

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 3.81

Última solicitud asignada 3.83

Posturas recibidas 13

Posturas asignadas 13
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